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nasiona Liatra kłosowa Kobold
szt.10 Flxx16
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx16

Kod producenta Flxx16

Kolor fioletowy

Opis produktu
nasiona Liatra kłosowa Kobold

Liatris spicata Kobold

Liatra kłosowa Kobold Liatris spicata Kobold to wyjątkowo atrakcyjna bylina należąca do roślin cebulkowych. Charakteryzuje się bardzo dobrą mrozoodpornością oraz łatwością uprawy. Ale jej największą zaletą jest niewątpliwie oryginalny, wręcz egzotyczny wygląd, którym liatra kłosowa fioletowa zachwyca przede wszystkim
latem. Wtedy to, na czubkach sztywnych łodyg pokrytych gęstwiną wąskich, trawiastych liści pojawiają się długie kłosy licznych koszyczków, z których sukcesywnie rozwijają się puszyste, fioletowe kwiaty.

Niezwykłość rośliny objawia się w sposobie zakwitania. Kwiaty liatry kłosowej, w odróżnieniu od większości gatunków, rozwijają się od góry do dołu, dzięki czemu kłosy do złudzenia przypominają efektowne maczugi. Roślina świetnie prezentuje się na rabatach. Fantastyczne kwiaty z łatwością przyciągają kolorowe motyle. Jako kwiat
cięty z pewnością uatrakcyjni każdy bukiet. Przepięknie prezentuje się sadzona w grupach, szczególnie w towarzystwie odmiany o białych kwiatach.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor kwiatu: białe, środek żółty.
Wysiew: siejemy płytko, 2-3 mm pod powierzchnią ziemi. Ziemia zwykła ogrodowa. Po wykiełkowaniu i osiągnięciu przez roślinki 3-5 cm pikujemy do oddzielnych doniczek lub na miejsca stałe.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kobold jest niższą odmianą liatry, o zwartym pokroju, dorastającą do 50 cm wysokości. Rozkwitają od góry ku dołowi przypominając wyglądem maczugi. Kwitnienie trwa od lipca do września. Barwą i zapachem przyciągają motyle.

Rozmnażanie liatry kłosowej odbywać się może na kilka sposobów: przez wiosenny podział roślin, przy pomocy pędów odroślowych lub z nasion. Stosując nasiona musimy liczyć się z tym, że roślina zakwitnie dopiero po około 3-4 latach.

Wszystkie kielichowce będą wdzięczne za stanowisko słoneczne, lub lekko zacienione oraz dobrze osłonięte przed mroźnymi wiatrami, które niekorzystnie wpływają na roślinę Chociaż starsze rośliny bardzo rzadko padają ofiarą mroźnych zim, to świeżo posadzone krzewy wymagają obsypania podstawy kopczykiem z

ziemi oraz okryciem pędów matami, szczególnie w rejonach kraju, gdzie panują surowe, długie zimy. Kielichowce preferują żyzną, wilgotną glebę. Lubią też coroczne zasilanie obornikiem czy kompostem.

Liatra wymaga świeżej gleby, stale umiarkowanie wilgotnej i stanowiska słonecznego. Szczególnie polecana na rabaty oraz do nasadzeń naturalistycznych. Ścięte kwiatostany nadają się na bukiety, długo zachowując trwałość w wazonie. Roślinę należy chronić przed gryzoniami, które chętnie zjadają bulwiaste

korzenie. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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